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Velkommen til 2023, og godt nytt år til dere alle sammen! Vi gleder oss til et nytt år med 

mange nye spennende opplevelser sammen med den fantastiske gjengen på Hestehov.  

 

Vi fortsetter med griser som tema for prosjektet vårt også i 2023. De viser fortsatt stort 

engasjement for griser i hverdagen og i leken. De liker godt å leke at grisene spiser og de 

smaker på mye rart. Får grisene servert brød eller eple, så smaker gjerne også barna på.  Vi 

ser veldig at de «leker ut» de opplevelsene de har hatt fra turene til grisene og det vi har sett 

på prosjektor. Det hender grisene både tisser og promper også. For der er humoren vår om 

dagen, promp og tiss er skikkelig gøy. Da ler de masse.   

 

 

Vi ser de har masse fantasi og mange tanker om ulike ting. De liker 

godt bøker og bli lest for, og eventyr. På bakgrunn av det vil vi 

fokusere på eventyr. Både “de tre små grisene”, og lage et eventyr 

selv.  Da de er veldig opptatt av bukkene bruse eventyret, lagde vi 

et eventyr med litt input fra barna om tre små griser på jakt etter 

en sølepytt! Vi har laget en eventyrkrok på avdelingen. Der er 

eventyret festet på veggen, og vi ser de ofte er der og gjenforteller 

eventyret. De «uler» når ulven svarer grisene….uhhhh,nå kommer 

jeg og tar deg…..! De henter 

konkretene og leker også 

eventyret. Vi har dramatisert eventyret for dem flere ganger 

i mindre grupper, og hvor de har lekt det etterpå.  

 

«Gjennom fagområdet kommunikasjon, språk og tekst skal 

barnehagen bidra til at barna får utforske og utvikle sin 

språkforståelse, språkkompetanse og et mangfold av 

kommunikasjonsformer. I barnehagen skal barna få mulighet 

til å erfare ulike formidlingsmåter av tekster og fortellinger» 

(rammeplanen)   



 

 

 

En dag fikk grisene leke litt i snøen. Vi 

fylte en balje med snø og tok inn. På 

den måten lekte barna med snø og 

griser. Grisene rullet i snøsølepytten, og 

de tisset der også faktisk. De gikk på 

planken og en holdt å ramle ned. De fikk 

også smake på snø.... 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den store mammagrisen tisser i 

snøen       



Ellers i Januar har vi vært mye på tur, både trilleturer for å se etter gravemaskin, og gåturer på feltet 

eller til lilleskogen og se etter trollet. Vi har også lekt ute i snøen, lagd snømann og gravd i snøen. 

Heldigvis har de vist glede ved det å være ute i snø til tross for at det er litt vanskeligere å gå.  

Vi ser mye fin lek og de koser seg veldig sammen. Vi ser flere av barna «finner» hverandre og leker 

godt sammen. De er nysgjerrige og aktive i hverdagen.  De bruker alle rom på Hestehov, og kan også 

be om å få gjøre ulike aktiviteter. Male er noe de liker å gjøre, og det får de ofte anledning til 

Veien videre i prosjektet blir å fokusere på eventyr, lek og dramatisering. Det blir fortsatt fokus på 

griser og ulv.  

 

Februar: 

Studenter fra Oslo met uke 6,7,9,10,11 (Hanna og Mia) 

Fredag 17.februar - Karneval 

 

 

Vinterhilsen fra alle oss på Hestehov 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


